



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2  
7830 Vinderup  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Prosign RFID Solutions ApS

Højlundparken 10, 7600 Struer

CVR-nr. 33 07 14 69

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022.

---

**Michael Vestergaard Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prosign RFID Solutions ApS Højlundparken 10 7600 Struer
	CVR-nr.: 33 07 14 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Christensen, Formand Michael Vestergaard Jensen
<b>Direktion</b>	Michael Vestergaard Jensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Ved Fjorden 2, 7600 Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med support og udvikling af software til produktionsstyring, herunder med speciale i RFID samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Virksomheden har i 2021/22 været påvirket af Corona-pandemien og har modtaget tilgængelige hjælpepakker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878.297 kr. mod 429.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.293 kr. mod 11.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>878.297</b>	<b>429.918</b>
2 Personaleomkostninger	-631.000	-407.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.818	-4.818
<b>Driftsresultat</b>	<b>242.479</b>	<b>18.100</b>
Andre finansielle indtægter	5	1
Øvrige finansielle omkostninger	-7.504	-3.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.980</b>	<b>14.968</b>
3 Skat af årets resultat	-51.687	-3.293
<b>Årets resultat</b>	<b>183.293</b>	<b>11.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	183.293	11.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.293</b>	<b>11.675</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.395	9.212
Materielle anlægsaktiver i alt	4.395	9.212
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.395</b>	<b>9.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.150	84.850
Varebeholdninger i alt	45.150	84.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.538	31.816
Udskudte skatteaktiver	0	36.970
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Andre tilgodehavender	2.546	5.891
Tilgodehavender i alt	137.084	79.677
Likvide beholdninger	644.967	591.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>827.201</b>	<b>755.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>831.596</b>	<b>764.870</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	494.070	310.777
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>574.070</b>	<b>390.777</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	967	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>967</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	13.750	0
Anden gæld	230.309	361.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.559	374.093
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.559</b>	<b>374.093</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>831.596</b>	<b>764.870</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	310.777	390.777
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.293</u>	<u>183.293</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>494.070</u></b>	<b><u>574.070</u></b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	86.440	217.438
	<u>86.440</u>	<u>217.438</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	86.440	217.438
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>86.440</u></b>	<b><u>217.438</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	565.000	345.000
Pensioner	66.000	62.000
	<u>631.000</u>	<u>407.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	13.750	0
Årets regulering af udskudt skat	37.937	3.293
	<u>51.687</u>	<u>3.293</u>